
중리초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-02-17 예산액 590,416,000

제1조 2020학년도 중리학교회계 세입.세출예산총액은 세입 세출 각각  590,416,000원으로 하며 세입.세출의 명

세는 “세입.세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방단치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고, 추후에 보고한다. 

 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

       1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당 

       2. 학교회계 직원의 인건비 

       3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

1송준효 2021년 02월 18일 15시 13분 58초 경기도교육청 중리초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 중리초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 590,416 579,667 10,749 1.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 12,877 65,486 11

학생복지/교육격차 해소 9,016 185,064 31.3

기본적 교육활동 -14,790 28,050 4.7

선택적 교육활동 -3,135 81,601 13.8

교육활동 지원 3,400 51,262 8.6

학교 일반운영 3,451 172,017 29.1

학교시설 확충 -70 6,930 1.1

학교 재무활동 0 6 0

이전수입 지방자치단체이전수입 -9,280 11,470 1.9

이전수입 지방교육자치단체이전수입 21,726 549,605 93

자체수입 학부모부담수입 -975 6,517 1.1

자체수입 행정활동수입 -722 3,407 0.5

기타수입 전년도이월금 0 19,417 3.2

1송준효 2021년 02월 18일 15시 14분 18초 경기도교육청 중리초등학교



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 561,075 548,629 12,446

1.지방자치단체이전수입 11,470 20,750 -9,280

1.교육경비보조금 11,470 20,750 -9,280

1.기초지방자치단체전입금 11,470 20,750 -9,280

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 11,470 20,750 -9,280
미래인재핵심역량육성사업 : -9,280,000원*1회

=
-9,280,000

2.지방교육자치단체이전수입 549,605 527,879 21,726

1.교육비특별회계전입금수입 549,605 527,879 21,726

1.교육비특별회계전입금 549,605 527,879 21,726

1.학교운영비전입금 246,637 246,637 0

2.목적사업비전입금 284,064 262,714 21,350 혁신공감학교운영 : -3,000,000원 * 1교 = -3,000,000

농산어촌방과후학교운영비(학교당) : 

-2,535,000원 * 1교 =
-2,535,000

소규모교육환경개선사업비 : -70,000원 * 1교 

=
-70,000

(성립전_5추)급식교육공무직원 인건비 : 

11,162,000원 * 1교 =
11,162,000

(성립전_5추)교육공무직원 명절휴가비 및 성과

상여금 : 6,650,000원 * 1교 =
6,650,000

(성립전_5추)학교 보건용 마스크 구입 지원 : 

31,000원 * 1교 =
31,000

(성립전_5추)1~2월 교육공무직원 처우개선비 :

 6,324,000원 * 1교 =
6,324,000

(성립전_5추)사서인건비 : 3,633,000원 * 1교 

=
3,633,000

사서인건비 : -3,633,000원 * 1교 = -3,633,000

(성립전_5추)교육공무직원 처우개선비 : 

2,788,000원 * 1교 =
2,788,000

3.급식비지원금 9,483 9,107 376
4분기 무상급식비 지원 : -14,261,000원 * 1교

 =
-14,261,000

(성립전_5추)4분기 무상급식비 지원 : 

14,637,000원 * 1교 =
14,637,000

4.돌봄활동운영비지원금 9,421 9,421 0

2.자체수입 9,924 11,621 -1,697

1.학부모부담수입 6,517 7,492 -975

1.수익자부담수입 6,517 7,492 -975

1.급식비 6,517 7,492 -975

1.급식비 6,459 7,434 -975 교직원 급식비 : -975,600원*1회= -975,000

2.우유급식비 58 58 0

1송준효 2021년 02월 18일 15시 14분 39초 경기도교육청 중리초등학교



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.행정활동수입 3,407 4,129 -722

1.사용료및수수료 244 294 -50

1.사용료및수수료 244 294 -50

1.사용료 244 294 -50 학교시설 사용료 : -50,000원*1회= -50,000

2.자산수입 11 10 1

1.자산매각대 11 10 1

1.자산매각대 11 10 1 자산매각 수입 : 1,000원*1회= 1,000

3.기타행정활동수입 3,152 3,825 -673

1.이자수입 100 580 -480

1.이자수입 100 580 -480 보통예금 이자 : 20,000원*1회= 20,000

정기예탁금 이자 : -500,000원*1회= -500,000

2.기타행정활동수입 3,052 3,245 -193

1.기타행정활동수입 3,052 3,245 -193 법인카드 포인트 세입조치 : -40,000원*1회= -40,000

폐식용유 매각대금 : -29,000원*1회= -29,000

시설공사 수도광열비 : -124,910원*1회= -124,000

3.기타수입 19,417 19,417 0

1.전년도이월금 19,417 19,417 0

1.순세계잉여금 19,417 19,417 0

1.순세계잉여금 19,417 19,417 0

1.순세계잉여금 19,417 19,417 0

2.정산대상재원사용잔액 0 0 0

1.정산대상재원사용잔액 0 0 0

1.정산대상재원사용잔액 0 0 0

세입합계 590,416 579,667 10,749

2송준효 2021년 02월 18일 15시 14분 39초 경기도교육청 중리초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 65,486 52,609 12,877

1.기타 교직원보수 5,520 5,520 0

1.학교운영지원수당 5,520 5,520 0

1.[초]교원연구비 5,520 5,520 0

1.학교운영지원수당 5,520 5,520 0

2.교직원 복지 및 역량강화 59,966 47,089 12,877

1.교직원연수 1,010 1,340 -330

1.[초]직무연수 410 640 -230

1.일반수용비 410 640 -230 교육경비 : -230,000원*1회= -230,000

2.여비 0 0 0

2.[초]자율연수 600 700 -100

1.일반수용비 600 700 -100 자율연수경비 : -100,000원*1회= -100,000

2.교직원복지 58,956 45,749 13,207

1.[초]이전비 0 600 -600

1.여비 0 600 -600 이전비 : -600,000원*1회= -600,000

2.[초]교직원맞춤형복지비 4,900 4,900 0

1.맞춤형복지비 4,900 4,900 0

3.[초]기타교직원복지지원 54,056 40,249 13,807

1.교직원복지비 54,056 40,249 13,807
(성립전_5추)교육공무직원 명절휴가비 : 

500,000원*7명=
3,500,000

(성립전_5추)교육공무직원 명절휴가비 : 

100,000원*7명=
700,000

(성립전_5추)교육공무직원 정기상여금 : 

450,000원*7명=
3,150,000

(성립전_5추)교육공무직원 정액급식비 : 

1,374,000원*1월=
1,374,000

(성립전_5추)교육공무직원 정액급식비 : 

133,000원*1회=
133,000

(성립전_5추)교육공무직원 장기근속수당 :

 3,910,000원*1월=
3,910,000

(성립전_5추)교육공무직원 장기근속수당 :

 1,955,000원*1월=
1,955,000

교육공무직원 장기근속수당 : -1,955,000

원*1회=
-1,955,000

(성립전_5추)교육공무직원 가족수당 : 

1,040,000원*1월=
1,040,000

2.학생복지/교육격차 해소 185,064 176,048 9,016

송준효 2021년 02월 18일 15시 15분 29초 1 경기도교육청 중리초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식 관리 83,007 74,222 8,785

1.학교급식운영 83,007 74,222 8,785

1.[초]영양사인건비 34,278 22,906 11,372

1.무기계약직원인건비 31,020 20,011 11,009 (성립전_5추)기본급 : 5,705,000원*1명= 5,705,000

(성립전_5추)위험근무수당 : 50,000원*2월

=
100,000

(성립전_5추)면허가산수당 : 164,000원*1

명=
164,000

(성립전_5추)연차수당 : 1,283,750원*1명= 1,284,000

퇴직적립금 : 200,000원*1회= 200,000

(성립전_5추)퇴직적립금 : 3,556,000원*1

명=
3,556,000

2.무기계약직원법정부담금 3,258 2,895 363 (성립전_5추)건강보험 : 131,840원*1명= 132,000

건강보험 : 10,000원*1회= 10,000

(성립전_5추)요양보험 : 1,000원*1명= 1,000

(성립전_5추)고용보험 : 45,020원*1명= 46,000

(성립전_5추)산재보험 : 1,280원*1명= 2,000

(성립전_5추)국민연금 : 171,920원*1명= 172,000

2.[초]조리실무사인건비 27,575 27,775 -200

1.무기계약직원인건비 24,335 24,535 -200 기본급 : -300,000원*1회= -300,000

위험수당 : -100,000원*1회= -100,000

연차수당 : 100,000원*1회= 100,000

퇴직적립금 : 100,000원*1회= 100,000

2.무기계약직원법정부담금 3,240 3,240 0

3.[초]대체근로자인건비 0 248 -248

1.기간제직원인건비 0 248 -248 대체근로자 인건비 : -248,000원*1회= -248,000

4.[초]급식재료구입비 15,626 17,525 -1,899

1.급식용식재료비 15,626 17,525 -1,899 급식용식재료비 : -3,432,000원*1회= -3,432,000

(성립전_5추)급식용식재료비 : 1,636,080

원*1회=
1,637,000

농협몰모바일쿠폰 지원 : -104,670원*1회= -104,000

4분기 추가지원금 : -13,000,000원*1회= -13,000,000

송준효 2021년 02월 18일 15시 15분 29초 2 경기도교육청 중리초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_5추)4분기 추가지원금 : 

13,000,000원*1회=
13,000,000

5.[초]우유급식비 58 58 0

1.우유대금 58 58 0

6.[초]급식운영비 5,470 5,710 -240

1.일반수용비 4,980 5,220 -240 산업안전보건교육비 : -240,000원*1회= -240,000

2.연료비 400 400 0

3.기타공공요금 90 90 0

2.보건관리 18,095 17,064 1,031

1.학생및교직원보건안전관리 3,180 2,180 1,000

1.[초]학교안전공제회비 110 110 0

1.학생복지비 110 110 0

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

3.[초]학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

4.[초]보건실운영 2,970 1,970 1,000

1.일반수용비 370 370 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 200 200 0

4.학생복지비 1,200 1,200 0

5.비품구입비 1,200 200 1,000
비접촉 체온측정기 구입 : 1,000,000원*1

개=
1,000,000

2.학교환경위생관리 14,915 14,884 31

1.[초]먹는물관리 2,894 2,894 0

1.일반수용비 2,894 2,894 0

2.[초]공기질측정 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

3.[초]방역관리 7,201 7,170 31

1.일반수용비 7,201 7,170 31
(성립전_5추)[목]보건용마스크 구입 : 

1,690원*18명=
31,000
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4.[초]기타학교환경위생관리 3,320 3,320 0

1.일반수용비 3,320 3,320 0

3.교육격차 해소 2,864 2,864 0

1.기타 교육격차해소 지원 2,864 2,864 0

1.[초]다문화가정 지원 2,864 2,864 0

1.운영수당 2,640 2,640 0

2.교육운영비 158 158 0

3.기간제직원법정부담금 66 66 0

4.학생복지 81,098 81,898 -800

1.[국고]학생복지운영 81,098 81,898 -800

1.[초]졸업앨범제작 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

2.[초]통학차량운영지원 76,298 77,098 -800

1.무기계약직원인건비 23,268 24,068 -800 방학중청소원인건비 : -800,000원*1회= -800,000

2.일반수용비 50,000 50,000 0

3.무기계약직원법정부담금 3,030 3,030 0

3.[초]기타학생복지 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

4.[국고][초]아동특별돌봄지원(초) 3,400 3,400 0

1.학생복지비 3,400 3,400 0

5.[초]아동특별돌봄지원(외국국적) 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

3.기본적 교육활동 28,050 42,840 -14,790

1.교과 활동 26,890 40,240 -13,350

1.교과활동지원 21,560 34,040 -12,480

1.[초]학습준비물구입 540 740 -200

1.교육운영비 0 200 -200 교구구입비 : -200,000원*1회= -200,000

2.학습준비물 540 540 0
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2.[초]보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

3.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,120 1,120 0

2.교육운영비 880 880 0

4.[초]혁신공감학교운영 5,000 8,000 -3,000

1.일반수용비 370 370 0

2.운영수당 1,470 4,430 -2,960 [목]도예 강사비 : -2,960,000원*1회= -2,960,000

3.교육운영비 2,680 2,720 -40 [목]학생간식구입비 : -40,000원*1회= -40,000

4.목적사업업무추진비 480 480 0

5.[초]혁신교육지구운영 13,720 23,000 -9,280

1.운영수당 8,610 17,890 -9,280
[시보조_미래인재]독서논술 강사비 : 

-2,100,000원*1회=
-2,100,000

[시보조_미래인재]음악줄넘기강사비 : 

-880,000원*1회=
-880,000

[시보조_미래인재]컴퓨터강사비 : 

-1,960,000원*1회=
-1,960,000

[시보조_미래인재]기초학력강사비 : 

-2,660,000원*1회=
-2,660,000

[시보조_미래인재]국악강사비 : 

-1,680,000원*1회=
-1,680,000

2.교육운영비 1,096 1,096 0

3.목적사업업무추진비 480 480 0

4.비품구입비 2,334 2,334 0

5.도서구입비 1,200 1,200 0

2.과학교과활동 1,130 1,400 -270

1.[초]과학교과활동 300 400 -100

1.교육운영비 300 400 -100 과학의날운영물품 : -100,000원*1회= -100,000

2.[초]과학교재교구구입 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.[초]실험실습재료지원 630 800 -170

1.교육운영비 630 800 -170 실험실습용재료 구입 : -170,000원*1회= -170,000

3.체육교과활동 1,700 2,300 -600
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1.[초]체육교구확충 1,000 1,500 -500

1.교육운영비 1,000 1,500 -500 체육교구 구입 : -160,000원*1회= -160,000

체육교구 보수비 : -340,000원*1회= -340,000

2.[초]생존수영교육활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.[초]건강체력인증제지원 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100
맞춤형체력인증제 운영비 : -100,000원*1

회=
-100,000

4.예술교과활동 2,500 2,500 0

1.[초]기타예술교과활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.창의적 체험활동 1,160 2,600 -1,440

1.자율활동 110 1,250 -1,140

1.[초]학생자치회활동운영 0 500 -500

1.학생복지비 0 500 -500 학생자치회활동비 : -500,000원*1회= -500,000

2.[초]학급운영비 110 750 -640

1.교육운영비 110 750 -640 학급운영비 : -640,000원*1회= -640,000

2.현장체험학습활동 1,050 1,350 -300

1.[초]수학여행 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.여비 0 0 0

2.[초]현장체험학습 1,050 1,350 -300

1.일반수용비 0 0 0

2.여비 0 0 0

3.교육운영비 1,050 1,350 -300 체험활동비(학생) : -270,000원*1회= -270,000

급.간식비(학생) : -30,000원*1회= -30,000

4.선택적 교육활동 81,601 84,736 -3,135
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1.방과후학교 운영 40,146 43,381 -3,235

1.방과후학교운영 3,285 6,020 -2,735

1.[초]방과후학교운영 800 1,000 -200

1.교육운영비 800 1,000 -200 재료 구입비 : -200,000원*1회= -200,000

2.[초]방과후학교강사수당 2,485 5,020 -2,535

1.운영수당 2,485 5,020 -2,535
[목]농어촌방과후(영어강사비) : 

-2,535,000원*1회=
-2,535,000

2.돌봄교실운영 36,861 37,361 -500

1.[초]돌봄교실운영 13,622 14,122 -500

1.일반수용비 491 491 0

2.교육운영비 9,492 9,992 -500
[자체]돌봄교실 간식구입 : -500,000원*1

회=
-500,000

3.비품구입비 2,165 2,165 0

4.도서구입비 1,474 1,474 0

2.[초]돌봄교실 방과후학교운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

3.[초]돌봄전담인력운영 23,239 23,239 0

1.무기계약직원인건비 20,788 20,788 0

2.무기계약직원법정부담금 2,451 2,451 0

2.독서활동 41,455 41,355 100

1.독서활동운영 41,455 41,355 100

1.[초]도서구입 7,020 7,020 0

1.도서구입비 7,020 7,020 0

2.[초]도서관운영 10 10 0

1.일반수용비 10 10 0

3.[초]사서인건비 31,825 31,825 0

1.무기계약직원인건비 28,325 28,325 0 기본급 : -3,633,000원*1회= -3,633,000

(성립전_5추)기본급 : 3,633,000원*1명= 3,633,000

2.무기계약직원법정부담금 3,500 3,500 0

4.[초]독서활동운영 2,600 2,500 100
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1.일반수용비 1,200 600 600 도서관 물품 구입 : 600,000원*1회= 600,000

2.교육운영비 950 1,400 -450
상반기 독서프로그램 운영비 : -50,000원

*1회=
-50,000

겨울방학 독서캠프 운영비 : -400,000원*1

회=
-400,000

3.비품구입비 450 500 -50 도서관 비품 구입 : -50,000원*1회= -50,000

5.교육활동 지원 51,262 47,862 3,400

1.교무업무 운영 31,832 33,332 -1,500

1.교무학사운영 31,832 33,332 -1,500

1.[초]교무학사운영 132 332 -200

1.일반수용비 132 332 -200 학교보관용앨범 구입 : -200,000원*1회= -200,000

2.[초]입학식및졸업식행사 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

3.[초]교육활동홍보 350 650 -300

1.일반수용비 350 650 -300 학교행사현수막제작 : -300,000원*1회= -300,000

4.[초]행정실무사(교무)인건비 30,160 30,660 -500

1.무기계약직원인건비 26,820 27,320 -500 연차수당 : 50,000원*1회= 50,000

퇴직적립금 : -450,000원*1회= -450,000

[자체]초과근무수당 : -100,000원*1회= -100,000

2.무기계약직원법정부담금 3,340 3,340 0

5.[초]환경정리활동 940 1,440 -500

1.일반수용비 940 1,440 -500 중앙현관환경조성 : -400,000원*1회= -400,000

관리실현황판 제작 : -100,000원*1회= -100,000

2.생활지도운영 1,200 1,200 0

1.학생생활상담지도 600 600 0

1.[초]학생생활지도 운영 600 600 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 100 100 0

3.비품구입비 300 300 0

2.학교폭력예방 600 600 0
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1.[초]학교폭력예방지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]CCTV설치및관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학생안전교육 0 0 0

1.[초]응급처치교육 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

3.학습지원실 운영 12,830 10,830 2,000

1.방송실운영 0 500 -500

1.[초]방송시설유지관리 0 500 -500

1.일반수용비 0 500 -500 방송장비 관리 : -500,000원*1회= -500,000

2.정보화실운영 12,830 10,330 2,500

1.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.[초]홈페이지유지관리 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

3.[초]정보화기자재교체및관리 10,400 7,900 2,500

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.비품구입비 6,900 4,400 2,500 태블릿 구입 : 500,000원*5대= 2,500,000

4.교육여건 개선 5,400 2,500 2,900

1.교육환경개선 5,400 2,500 2,900

1.[초]교실환경개선 5,400 2,500 2,900

1.비품구입비 5,400 2,500 2,900
교실 및 특별교실 노후 비품 교체 : 

2,900,000원*1회=
2,900,000

6.학교 일반운영 172,017 168,566 3,451

1.학교기관 운영 55,429 51,431 3,998

1.부서기본운영 25,919 21,921 3,998

1.[초]교장실운영 8,070 8,070 0
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1.일반업무추진비 5,070 5,070 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 16,153 12,155 3,998

1.일반수용비 5,873 3,123 2,750
지정정보처리장치 이용수수료(G2B,S2B) : 

-150,000원*1회=
-150,000

사무용품 구입 : 400,000원*1회= 400,000

잉크및토너 구입 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

복사용지및플로터용지 구입 : -500,000원

*1회=
-500,000

2.기타공공요금 421 473 -52 재정보증보험료 : -52,000원*1회= -52,000

3.여비 2,100 2,000 100 교직원 여비 : 100,000원*1회= 100,000

4.비품구입비 7,759 6,559 1,200 행정장비및비품구입비 : 1,200,000원*1회= 1,200,000

3.[초]교무실운영 1,696 1,696 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.교직원복지비 96 96 0

2.행정지원인력운용 29,510 29,510 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 29,510 29,510 0

1.기간제직원인건비 26,553 26,553 0

2.기간제직원법정부담금 2,957 2,957 0

2.시설 장비 유지 115,428 115,115 313

1.학교시설장비유지 115,428 115,115 313

1.[초]공공요금및제세공과금 20,442 19,990 452

1.전기요금 13,272 12,572 700 전기요금 : 700,000원*1회= 700,000

2.상하수도료 1,500 1,700 -200 상하수도요금 : -200,000원*1회= -200,000

3.기타공공요금 5,670 5,718 -48 소방안전관리자 연회비 : -48,000원*1회= -48,000

2.[초]시설일반관리 40,214 39,453 761

1.일반수용비 35,344 34,453 891 시설소모품 구입 : 300,000원*1회= 300,000

어린이놀이시설 유지보수 : -220,000원*1

회=
-220,000

냉난방기 청소 및 수리 : -470,000원*1회= -470,000

정화조 청소 : 150,000원*1회= 150,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

화단관리용품 구입 : 150,000원*1회= 150,000

폐기물수수료 : -19,000원*1회= -19,000

토지측량비 : -200,000원*1회= -200,000

토지사용료 : 1,200,000원*1회= 1,200,000

2.비품구입비 4,870 5,000 -130 냉난방기 구입 : -130,000원*1회= -130,000

3.[초]시설미화관리 3,600 4,200 -600

1.일반수용비 3,600 4,200 -600
청소용품및위생용품구입 : -600,000원*1회

=
-600,000

4.[초]당직관리 2,776 3,076 -300

1.일반수용비 2,776 2,876 -100 당직용품 구입 : -100,000원*1회= -100,000

2.비품구입비 0 200 -200 숙직실 비품구입비 : -200,000원*1회= -200,000

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,163 23,163 0

1.기간제직원인건비 20,519 20,519 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 900 900 0

4.기간제직원법정부담금 1,044 1,044 0

6.[초]특수운영직군대체인건비 400 400 0

1.기간제직원인건비 400 400 0

7.[초]시설관리용역 22,853 22,853 0

1.일반수용비 22,853 22,853 0

8.[초]시설안전점검 1,980 1,980 0

1.일반수용비 1,980 1,980 0

3.학교운영 협력 1,160 2,020 -860

1.학교운영위원회운영 820 820 0

1.[초]학교운영위원회운영 820 820 0

1.여비 320 320 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 340 1,200 -860

1.[초]학부모회운영 340 1,200 -860
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1.일반수용비 320 1,000 -680 학부모회 운영비 : -680,000원*1회= -680,000

2.여비 20 200 -180 학부모 출장여비 : -180,000원*1회= -180,000

7.학교시설 확충 6,930 7,000 -70

1.시설확충 및 개선 6,930 7,000 -70

1.시설확충및개선 6,930 7,000 -70

1.[초]노후시설개선 6,930 7,000 -70

1.시설비 6,930 7,000 -70
[목_소규모교육환경개선]교사동복도바닥타

일교체공사 : -70,000원*1회=
-70,000

8.학교 재무활동 6 6 0

1.반환금 6 6 0

1.반환금 6 6 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 6 6 0

1.반환금 6 6 0

세출합계 590,416 579,667 10,749
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